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Чемпіонат U-21
2019/20 3-й тур, Матч №13

Субота, 10.08.2019, 16:00, "Центральний стадіон", Калинівка. 25°C. Глядачі: 320

«Колос» Ковалівка

1 : 2

«Зоря» Луганськ

25 Волинець Євгеній
23 Шакун Дмитро
13 Коваленко Ілля
14 Малишкін Ілля
30 Дорошенко Арсентій
21 Поздєєв Олександр
99 Сорокін Станіслав
17 Чушенко Владислав (К)
8 Смирний Євгеній
10 Гида Максим
7 Ахмедзаде Рустам

Запасні
31 Клімов Георгій
24 Оріховський Павло
77 Федоров Олексій
69 Шамич Дмитро
3 Альянов Нікіта
6 Рожко Дмитро
18 Кірик Михайло

Тренер
Костенко Андрій

71 Хмеловський Данило
86 Вовченко Семен (К)
35 Білий Максим
63 Повалій Ілля
72 Агапов Максим
42 Мильченко Артем
40 Махонін Артем
67 Алефіренко Даниїл
56 Азізов Давронбек
76 Шалфєєв Єгор
74 Борисенко Владислав

Запасні
53 Мацапура Дмитро
62 Кулик Дмитро
65 Васько Артем
54 Пшеняник Валерій
68 Демченко Сергій

Тренер
Микитін Володимир

Арбітр:
Іванов Юрій
Асистент 1:
Яковлев Євген
Асистент 2:
Петраков Євген
4-й арбітр:
Бич Ігор
Спостерігач арбітражу:
Дзюба Сергій
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Чемпіонат U-21, 2019/20, 3-й тур, Матч №13
Субота, 10.08.2019, 16:00, "Центральний стадіон", Калинівка. 25°C. Глядачі: 320

«Колос» Ковалівка 1 : 2 «Зоря» Луганськ
20' 76 Шалфєєв Єгор

29' 86 Вовченко Семен
23 Шакун Дмитро
69 Шамич Дмитро 46'

21 Поздєєв Олександр
24 Оріховський Павло 46'

10 Гида Максим
77 Федоров Олексій 46'

14 Малишкін Ілля 47'

30 Дорошенко Арсентій
18 Кірик Михайло 57'

77 Федоров Олексій 61'

8 Смирний Євгеній 63'

14 Малишкін Ілля
3 Альянов Нікіта 68'

68' 40 Махонін Артем
65 Васько Артем

74' 74 Борисенко Владислав

75' 56 Азізов Давронбек
68 Демченко Сергій

24 Оріховський Павло 81'

82' 68 Демченко Сергій

8 Смирний Євгеній 82'

83' 35 Білий Максим

13 Коваленко Ілля 84'

18 Кірик Михайло 85'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


